★ ^

IHI^EPEHBÉWCIA

PAÇO MLrNICU>AL DEP. ALCEU VIEIRA C OUTINIU

GO\ ERNO MUNICIPAL DE INDEPENBÊNCLV

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO NS 00.001/2025

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão n^ 00.001/2025,
referente ao Processo Administrativo n^ 00.001/2025, o(a) Sr(a). WESLEY CÁRDIA
LIMA COUTINHO, Ordenador de Despesas do(a) SECRETARIA DE EDUCACAO, nos
termos do inciso IV do Art. 71 da Lei 14.133 de 1^ de abril de 2021, ADJUDICA

ao(s) licitante(s) vencedor{es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no
quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

29.316.713/0001-40 - BRUNA ARIMATEIA DE SOUZA - AUTO POSTO

MATHEUS

-fITEM f-

1  óleo diesel

2  , Óleo diesel

3  Gasolina

% DESCiil^ V. TOTAL

36.520.00

f V.TIEF, V.UNIT..MARCA UND.

5.500,0

O
Petronac

285.000
Petronac

Petronac
202.050

VALOR TOTAL

1.892.400.00

1.305.243,00

3.234.163,00

Adjudicado para BRUNA ARIMATEIA DE SOUZA - AUTO POSTO MATHEUS inscrita no
CNPJ/MF: 29.316.713/0001-40, pelo melhor valor de R$ 3.234.163,00 (três milhões,
duzentos e trinta e quatro mil, cento e sessenta e três reais), em 03/02/2025.

Wesley Cárdia Lima-C4ulinho
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

■. i"i. .V OC"» tjí
Rua do Cnf/cir.::- - Cífirtíc., forJnv)i5fidé5Ki.'j.''CH

CFP GÀv-u-j-eoc CNP; r>.'

PAÇO MUNICIPAL DEP. ALCEU VIEIRA COüTINHO

GO\'ERNO MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO N& 00.001/2025

Aos três dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e cinco, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). Wesley Cárdia Lima Coutinho, na
qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SECRETARIA DE EDUCACAO, no uso
de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão,
na forma Eletrônico n^ 00.001/2025, referente ao Processo Administrativo n^

00.001/2025.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

29.316.713/0001-40 - BRUNA ARIMATEIA DE SOUZA - AUTO POSTO

MATHEUS

DESCRIÇÃO

1  ! óleo diesel

V. RERí:?4f^y;pj/NIT.MARCA UNO.

5.500.0
Petronac

2  Óleo diesel

3  ! Gasolina

ViTOTAt

36.520,00

285.000

,00
1.892.400.00Petronac

202.050

,00
1,305,243,00Petronac

3.234.163,00VALOR TOTAL

Homologado para BRUNA ARIMATEIA DE SOUZA - AUTO POSTO MATHEUS inscrita no

CNPJ/MF; 29.316.713/0001-40, pelo melhor valor de R$ 3.234.163,00 (três milhões,
duzentos e trinta e quatro mil, cento e sessenta e três reais), em 03/02/2025.

Wesley Cárdia Lima Gatinho
ORDENADOR{A) DE DESPESAS

Tc! : (ftc] 3Ô75 ■ wwai tnç1f*?ppritíerH-=« çjcv.bf

Rua dü Crut•i(r^>. 7^54 • Centro ln!H^pepf>diu^ci t ■ Cê

CEP- &:iC>^O-0üO ■ CNPJ: O:- 9e2-<?26'OOOMO